CÔNG TY TNHH ……
————————-
Số: ……/GCN-…
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
———————-
……………., ngày…tháng…năm 20..

GIẤY CHỨNG NHẬN PHẦN VỐN GÓP

CÔNG TY TNHH…………..

Mã số doanh nghiệp:………………………………………………………………..
Địa chỉ trụ sở chính:………………………………………………………………..
Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: .............

Nơi cấp: Phòng Đăng ký kinh doanh - Sở Kế hoạch và Đầu tư :..........

Ngày cấp:../../....

Vốn điều lệ: ………………………………………………………………………….

CHỨNG NHẬN

Ông/ Bà………………………………………………………………………………
CMND/CCCD/Hộ chiếu số:……………………………………………………….
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: …………………………………………………..
Chỗ ở hiện tại:………………………………………………………………………
Phần vốn góp: ………………………………………………………………………
Giá trị vốn góp: …………………………………………………………………….
Góp vốn bằng: ……………………………………………………………………..
Ngày góp: …../…../20…

	ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT